
Tax Invoice

Invoice #:
03/05/2024

55008
Date:

SR & RM Pty Ltd (07) 3832 2188

Kelvin Grove, QLD 4059

t/as Tyreplus Kelvin Grove

85 623 745 513A.B.N.

0433 379 990

150 Kelvin Grove Road
enhancekelvingrove@gmail.comEmail

Phone Mob

Item Description Quantity Unit Price GST Total

ATA REZAEI

(04) 3182 5500

Registration 703FQ7
TOYOTA YARISMake/Model

Odometer 314033
JTDKT923302005161VIN
09/05/2024Next Srvc

LABOR
3.00 $35.45 $390.00FRONT TRHS SHOCK ABSORBER REPALCE, REAR RHS SHOCK

ABSORBER REPLACE, FRONT SWAYBAR LINKS REPLACE
$130.00

1.00 $9.00 $99.00Service,CAR SERVICE, PENRITE QUALITY OIL, OIL FILTER, ALL
FLUIDS CHECKED AND TOP UP AS REQUIRED, UNDER BODY
INSPECTION DONE

$99.00

REPLACED -
Engine Oil
Engine Oil Filter
Service,CAR SERVICE, PENRITE QUALITY OIL, OIL FILTER, ALL FLUIDES CHECKED AND TOP UP AS REQUIRED,
UNDER BODY INSPECTION DONE, TYRES AND BRAKES CHECKED

PERFORMED -
CHECK - Tyres
Bolts & Nuts on Chassis & Body
M-MDS
Road Test the vehicle

$489.00Labor Total

PARTS
3.70 $6.05 $66.60PENRITE MOTOR OIL UP TO FULL DIPSTICK LEVEL $18.00
1.00 $1.64 $18.00RYCO OIL FILTER $18.00
1.00 $0.64 $7.00WASHER LIQUID, WORKSHOP CONSUMABLES $7.00
1.00 $-8.45 $-93.00UBER DISCOUNT ON LABOUR $-93.00
1.00 $-4.51 $-49.60DISCOUNT ON SERVICE $-49.60
1.00 $23.64 $260.00FRONT SHOCK ABSORBER RHS $260.00
1.00 $14.55 $160.00REAR SHOCK ABSORBER RHS $160.00
2.00 $12.73 $140.00SWAYBAR LINKS $70.00
1.00 $8.45 $92.90ROADWORTHY CERTIFICATE $92.90

$601.90Parts Total
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Subtotal $991.73

Balance Due $0.00
Total $1090.90
GST $99.17

$1090.90Paid Credit Card

Thank You for choosing Tyreplus Kelvin Grove
The Michelin and BFGoodrich tyre store

Note that our Banking details are Account Name: SR & RM Pty Ltd | BSB: 633 000 | Account Number: 161 943 402
Please remember to note the INVOICE or ESTIMATE number on your EFT remittance
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